

Roskilde Consulting ApS

Skovbovængets Sidealle 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 89 79 36

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Martin Lundkvist Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Consulting ApS
Skovbovængets Sidealle 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 89 79 36

Stiftet: 20. juli 2005

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Martin Lundkvist Espersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, konsulentrådgivning, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.038 mod 85.474 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.675 mod 90.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der henvises til note 4, hvoraf det fremgår, at selskabets ledelse har afgivet erkæring om, at ledelsen vil støtte op om selskabets fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-53.038	85.474
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.827	-3.132
Driftsresultat	-54.865	82.342
Indtægt af kapitalinteresse	-8.422	13.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.135	-1.703
Resultat før skat	-68.422	94.091
3 Skat af årets resultat	747	-4.091
Årets resultat	-67.675	90.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.000
Disponeret fra overført resultat	-67.675	0
Disponeret i alt	-67.675	90.000

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.568	3.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.568</u>	<u>3.395</u>
Kapitalinteresse	60.636	69.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.636</u>	<u>69.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.204</u>	<u>72.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.006
Andre tilgodehavender	6.191	19.305
Tilgodehavender i alt	<u>6.191</u>	<u>22.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.191</u>	<u>22.311</u>
Aktiver i alt	<u>68.395</u>	<u>94.765</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført resultat	-62.201	-79.525
Egenkapital i alt	-22.201	45.475
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	747
Hensatte forpligtelser i alt	0	747
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.569	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.569	3.344
Gæld til pengeinstitutter	26.861	5.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	20.000
Selskabsskat	3.344	0
Anden gæld	14.072	19.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.027	45.199
Gældsforpligtelser i alt	90.596	48.543
Passiver i alt	68.395	94.765

4 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-79.526	45.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.675	-67.675
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-85.000</u>	<u>85.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>-62.201</u>	<u>-22.201</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.135</u>	<u>1.703</u>
	<u>5.135</u>	<u>1.703</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.344
Årets regulering af udskudt skat	<u>-747</u>	<u>747</u>
	<u>-747</u>	<u>4.091</u>
4. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen, gennem forbedret drift. Ledelsen har derfor afgivet erklæring om, at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, samt at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.</p>		
5. Eventualposter		
<p>Selskabet har ingen eventualforpligtelser.</p>		
